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
do. Dos habitaciones, gas ciu-
dad, portal y tejado rehabilita-
do. Amueblado. Entrar a vivir.
Sólo particulares. Tel. 654922004
LAÍN CALVO vendo ático 90
m2 con ascensor. 210.000 eu-
ros. Tel. 669193590
LAVADEROS vendo ático 120
m2, terraza 40 m2, más dos te-
rrazas una cubierta, cuatro, sa-
lón chimenea, baño, servicio, to-
do exterior, sol todo el día. Tel.
639229140 ó 947234602

Legión Española, piso 85 m2,
seminuevo, tres y salón 26
m2, cocina amueblada, dos
baños, tres empotrados, ga-
raje y dos trasteros. Solo
particulares. Tel. 686971727
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HORARIO:  DE 10  A 14 Y DE 16 A 20:30 DE LUNES A VIERNES
DE 11:00 A 14 LOS SÁBADOS.

Junto Plaza de España
Hab: 5. Baño: 1.Aseo: 1. Deja a tu gusto un am-
plio piso de  110 metros útiles aproximadamen-
te en el centro de la ciudad. Estupenda altura.
243.400 €.
Cardeñadijo
Hab: 2. Baño: 1. Casa a cinco minutos de la ciu-
dad. Totalmente rehabilitada. Chimenea en el
salón. Soleada. 150.000 €.
Cortes
Hab:1. Baño:1. Apartamento seminuevo. Salón
comedor, cocina equipada.Trastero. Lo mejor su
precio. 136.900 €.
C/ Vitoria
Hab: 2. Baño: 1. Cocina equipada, baño comple-
to, muy soleado, totalmente reformado, posibili-
dad de garaje. 200.000 €.
Zona Crucero de San
Julián
Hab: 5. Baños: 3. Aseo:1. Amplísimo adosado

en esquina. Jardín. Plaza de garaje para dos
coches. Bodega merendero con cocina. Zonas
verdes y deportivas comunes. 390.657 €.
Zona Coprasa
Hab: 2. Baños:1. Aseo:1. Amplio apartamento
en construcción entrega inmediata. La mejor
altura del edificio. Armarios empotrados.
Garaje y trastero. 215.600 €.
Victoria Balfé
Hab: 4. Baño: 1. Aseo: 1. Amplio piso de casi
120 metros útiles. Seis armarios empotrados.
Terraza, cocina equipada. Completamente ex-
terior. Estupenda altura. 344.400 €.

Arancha Rodrigo Sáiz

C/ Isidoro Díaz Murugarren, 10 bajo
09007 Burgos (antiguo Campofrío Gamonal)

Tel. 947 245 133
618 753 838

Fax: 947 245 221

TRAMITAMOS COMPRA-VENTA A LA VEZ

MÁS DE 14 AÑOS DE EXPERIENCIA

BDA. JUAN XXIII ¡El mejor precio de la zona!
Calefacción gas. Orientación este. Cocina equipada. 2 dor-
mitorios. ¡Adquiera su propia vivienda por menos de lo que
pagaría de alquiler! 547,08 euros/mes (97,026 ptas./mes).

LUIS ALBERDI ¡Para entrar a vivir ya! Calefacción
central con contador individual. Portal con ascensor a cota
cero. Cocina equipada. Baño completo. ¡Viva en el corazón
de Gamonal por menos de lo que imagina! 162.273 euros
(27.000.000 ptas.).

PABLO CASALS ¡Tu vivienda ideal! Reformado.
Calefacción gas. Cocina equipada. Baño completo con pla-
to de ducha. Dormitorios dobles. ¡No lo encontrará igual!
¡Venga a verlo, no se arrepentirá! 186.314 euros
(31.000.000 ptas.).

ESTEBAN SAEZ DE ALVARADO ¡No pierda la
oportunidad de tener el piso soñado! Seminuevo.
Orientación este. Calefacción gas. Baño y aseo. Amplia co-
cina equipada. Dos terrazas. Garaje y trastero. ¡Venga a ver-
lo ya, se sorprenderá! 216.364 euros (36.000.000 ptas.).

ZONA G-2 ¡Compre en una zona de revaloriza-
ción asegurada! Seminuevo. Exterior. Calefacción gas. Co-
cina equipada con terraza de 30 m2 aprox. Baño con ven-
tana. Amplio salón dos ambientes. Garaje y trastero. ¡Mejor
que nuevo en zona de expansión! 217.566 euros (36.200.000
ptas.).

PARQUE SANTIAGO ¡Viva en pleno corazón  de
Gamonal! Exterior. La mejor altura del edificio. Servicios
centrales. Mínimos gastos de comunidad. Salón dos ambientes.
Amplia cocina equipada con terraza. Baño completo con
ventana. No lo dude, es lo que estaba buscando. 233.193
euros (38.000.000 ptas.).

Av. del Cid, 9 bajo - 09003 Burgos
Tel. 947 273 957 Fax: 947 252 310

¡Estamos a su sevicio! INFÓRMESE

SAN PEDRO Y SAN FELICES Piso semi-nuevo de
90 m2, tres dormitorios, dos baños, salón, cocina
equipada, garaje y trastero, la mejor altura , total-
mente exterior y preciosas vistas. Precio: 246.415
€/ 41.000.000 pts.

C/ EL MORCO Apartamento de 70 m2, dos dormito-
rios, un baño, salón, cocina independiente, altura
ideal, totalmente exterior y con vistas a Avda. La
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